

# Årsredovisning

## *Arandi Innovation AB*

556803-7906

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

2024-06-19

*Pirkko Sulila Tamsen*

Pirkko Sulila Tamsen

# Årsredovisning

---

## *Arandi Innovation AB*

556803-7906

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder konsulttjänster inom medicinsk forskning och innovation. Verksamheten under året har ökat i ämförelse med föregående år.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	195	44	61	1 562
Resultat efter finansiella poster	6	-25	-345	703
Soliditet %	91	95	70	77

Som framgår av översikten har omsättningen ökat då verksamheten har bedrivits i större omfattning än föregående två år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	507 604	75 371
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		75 371	-75 371
Årets resultat			6 197
Belopp vid årets utgång	50 000	582 975	6 197

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	582 975
Årets resultat	6 197
<i>Summa</i>	589 172

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	589 172
<i>Summa</i>	589 172

# RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	195 476	43 950
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>195 476</b>	<b>43 950</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-25 037	-28 956
Personalkostnader	-164 494	-38 284
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-189 531</b>	<b>-67 240</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>5 945</b>	<b>-23 290</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	636	2
Räntekostnader och liknande resultatposter	-384	-1 341
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>252</b>	<b>-1 339</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>6 197</b>	<b>-24 629</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-	100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-</b>	<b>100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>6 197</b>	<b>75 371</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>6 197</b>	<b>75 371</b>

202406242174

PST

# BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

## TILLGÅNGAR

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

–

45 563

Fordringar hos koncernföretag

227

227

Övriga fordringar

55

854

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

73 300

–

Summa kortfristiga fordringar

73 582

46 644

Kassa och bank

Kassa och bank

630 633

620 419

Summa kassa och bank

630 633

620 419

**Summa omsättningstillgångar**

**704 215**

**667 063**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**704 215**

**667 063**

2024062421745

PSI

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	582 975	507 604
Årets resultat	6 197	75 371
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>589 172</i>	<i>582 975</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>639 172</b>	<b>632 975</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	6 431	23 817
Övriga skulder	58 612	10 271
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>65 043</b>	<b>34 088</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>704 215</b>	<b>667 063</b>

PST

2024062421745

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

2023

2022

Medelantalet anställda

1

1

## UNDERSKRIFTER



Pirkko Sulila Tamsen  
2024-06-18